

# **DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CDA NR.351/24**

VISTO IL DP. 319/24 DEL 02.08.2024 CON IL QUALE È STATA NOMINATA LA COMMISSIONE ISTRUTTORIA DI VALUTAZIONE PER PROFESSORE ASSOCIATO MEDIANTE CHIAMATA DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 1 LEGGE N. 240/2010 – PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA: AREA: 06 – SCIENZE MEDICHE GRUPPO SCIENTIFICO-DISCIPLINARE: 06/MEDS-22 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E NEURORADIOLOGIA - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: MEDS-22/A - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (EX SSD - DM 855/2015: MED/36 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA) – DI CUI AL D.P. 239/24 DEL 31.05.2024 PUBBLICATO SULLA GURI NR. 46 DEL 07.06.2024, PUBBLICATA SUL SITO CONCORSI IN DATA 06.08 2024:

VISTO CHE PER MERO ERRORE MATERIALE IL COMPONENTE RUBINI GIUSEPPE È STATO RIPORTATO COME RUBINI FILIPPO:

RITENUTO DI DOVER PROVVEDERE ALLA CORREZIONE DI QUESTO ERRORE MATERIALE.

# **DECRETA**

#### ART. 1

IL NOMINATIVO DEL PROF. RUBINI FILIPPO VIENE CORRETTO IN PROF. RUBINI GIUSEPPE.

#### ART. 2

A SEGUITO DELLA CORREZIONE SUINDICATA LA COMMISSIONE LA COMMISSIONE ISTRUTTORIA DI VALUTAZIONE PER NR. 1 POSTO PER PROFESSORE ASSOCIATO MEDIANTE CHIAMATA DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 1 LEGGE N. 240/2010 — PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA: AREA: 06 — SCIENZE MEDICHE GRUPPO SCIENTIFICO-DISCIPLINARE: 06/MEDS-22 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E NEURORADIOLOGIA - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: MEDS-22/A - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA) — DI CUI AL D.P. 239/24 DEL 31.05.2024 PUBBLICATO SULLA GURI NR. 46 DEL 07.06.2024:

- PROF.SSA GAMBACORTA MARIA ANTONIETTA, ORDINARIO PRESSO L'UNIVERSITÀ CATTOLICA DEL SACRO CUORE;
- PROF. MORGANTI ALESSIO GIUSEPPE, ORDINARIO PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA;
- PROF. RUBINI GIUSEPPE, ORDINARIO PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ALDO MORO DI BARI.

## **COMPONENTI SUPPLENTI:**

- PROF. MACARINI LUCA ORDINARIO PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA (1° SUPPLENTE);
- PROF. ALONGI FILIPPO ORDINARIO PRESSO L'UNIVERSITÀ DELI STUDI DI BRESCIA (2° SUPPLENTE).

### ART.3

GLI ART. 2-3-4-5 E 6 DEL 319/24 DEL 02.08.2024 RIMANGONO INVARIATI.

IL PRESENTE DECRETO VIENE PUBBLICATO SUL SITO CONCORSI DELL'UNIVERSITÀ ED INVIATO AI COMMISSARI VIA MAIL

CASAMASSIMA, 09 SETTEMBRE 2024

IL PRESIDENTE DEL CDA PROF. EMANUELE DEGENNARO